
Gemeente Bladel I il]tililililililtil llil ffi Iil]ilfi tilil fi ]lililllt
R18.065.75

Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R18.065 van burgemeester en wethouders van 8 mei2018;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Algemene wet bestuursrecht;

overuvegende dat een ontwerp bestemmingsplan is vervaardigd om op het perceel, gelegen
aan De Uitgang 21 in Bladel, de bestemming "Agrarisch - Agrarisch bedrijf 2" tewlzigen naar
de bestemming "Wonen";

dat het voornemen tot wijziging van het bestemmingsplan werd gepubliceerd in De Kempe-
naer en in de Staatscourant;

dat het ontwerpbestemmingsplan De Uitgang 21 Bladel op grond van artikel 3.4 van de Alge-
mene wet bestuursrecht gedurende 6 weken, met ingang van 22 maart 2018 tot en met 3 mei
2018, ter inzage heeft gelegen;

dat het bestemmingsplan De Uitgang 21 Bladel past binnen alle wettelijke kaders en relevante
beleidsuitgangspunten ;

dat tijdens de ter inzage legging geen ziensw¡zen z¡n ingediend;

besluit:

1. het'Bestemmingsplan De Uitgang 21 Bladel', met kenmerk
NL.lMRO.l728.BPG0035uitgan921, vast te stellen;

2. geen exploitatieplan op grond van artikel6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen,
omdat het verhaal van kosten anderszins is geregeld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare van 28juni 2018.

De raad voornoemd,
de griffier,


